CAMARA MUNICIPAL DE PENICHE

PRESTACAO DE CONTAS DE 2018

FLUXOS DE CAIXA E CONTAS DE ORDEM
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ENTIDADE p

RESTHO DOS FLUXOS DE CAINA

MOFICIPIO DE PENICHE

AKO

2018
PAG. 1

Saldo da geréncia anterior

Execugdo orcamental ,......
Operagbes de tescuraria ...

Receitas orcamentais

1.417.860,07
372,909, 26

1,790,768, 33

Despesas orgamentais

16.680. 936, 44

17,286,354, 49

Correntes
Capital

Operagdes de tesouraria .....

13,173,645, 57
3.507.286,87

1.415.497,13

Correntes ....ovuvvvuusinns 15.680.809,03 Saldo para a geréncia sequints ... 2,437,324, 83
Capital +oovvinnnivniirann, 1.487.542,2¢6
LEITL - 118,012,20 Ezecucdo orgamental .......... 2.023.278,12
QOperagles de tesouraria ........ 1.456.634,62 Operagbes de tesouraria ...... 114,04¢,73
Total cvvviviiniins 20,533,759, Total ooovvvinninennn, 20.533.758,44
CONTAS DE ORDEM
ENTIDADE HE MUNICIPIO DE PENICHE Pariode: 2018/01/01 . 2018/12/31 AN 2018
PAG. 1
Cédigo Cédigo
Descrigdo Valorss Descricdo Yaleres
SALDO DA GERENCIA ANTERIOR 1,106,323, 66 GARANTIAS E CAUCOES ACTONADAS 15.301,20
GARANTIAS E CAUGOES 1.105.525,12 GARANTIAS E CAUGOES DEVOLVIDAS 204,287,56
RECIBOS PARA COBRANCA 798, 54
RECEITA VIRTUAL COBRADA
GARANTIAS E CAUCOES PRESTADAS 173,494, 20 RECEITA VIRTUAL ANULADA
RECEITA VIRTUAL LIQUIDADA SALDO PARA A GERENCIA SEGDINTE 1.060.22%,10
GARANTIAS E CRUCHES 1,05%.430,56
RECIBOS PARA COBRANCA 798,54
Total geral ...... 1.279,817, 8¢
Totzl qeral ...... 1.279.817, 86
En _ de | de En_ de de
s P e




FLUX08 DE CAIXA

ENTIDADE 13 NUNICIPIO DE PENICEE e 2018
PERTODO  2016/01/01 A 2018/12/31 Pig. 1
RECEBIKENTOS

SAIDO DA GEREHCTA AMTERTOR ........vvverseernsernsereensennrernsresenns 1.750.769,33
EXECUGRO ORGEMERTAL ..., ..\'vierersenssrenensnnnsiosisseenenesserenennnens 1.417.366,07
QPERAGOES DB TESOURERTA ..\ ...evvvvsserrsrenessssenrenensenserenessnseennons 372,309, 26

RECEITAS CRCAMENTAIS ............... N 17.286.354,49
01 IMPOST0S DIRECTOS 6.423.125,14
p102 OUTROS 6.423.125,14
010202 THPOSTO MUNICIPAL SOBRE IMOVEIS 3,977,198, 69
010203 IHPOSTO OHICG DE CIRCULACRO £29.957, 63
010204 THPOSTG MUNICIPAL SOBRE TRANSACOES ONEROSAS DE IMAVELS 1.549.208,91
010205 DERRAMA 267.859,91
02 IMPOSTOS TNDIRECTOS 152,129,12
0202 OTTROS 152,129,12
020206 TMPOSTOS THDIRECTOS ESPECIFICOS DAS AUTAROUIAS LOCAIS 152.129,12
02020602  LOTEAMENTO E OBRAS 52.014,54
02020603 ocupacho DA VIa POBLICA 26.460,77
02020605  PUBLICIDADE 3.274,85
02020699  Outros 70,378, 96
0202065902  TAXA DE DEPOSITO DA FICHA TECNICA DE HABITACAO 840,90
0202065949 OUTROS £9,538,96
04 TAYAS, MULTAS E OUTRAS BENALIDADES 247,287,06
o401 TA¥AS 210.258,13
0123 TAXAS ESPECIFICAS DAS AUTARQUIAS LOCATS 210.258,73
04012302 LOTEAMENIO % OBRAS 57,276, 92
04012303 4CUPACAO DE VIA POBLICA 37.901,14
04012359 Outras 115,080, 67
0401239961  TAXA DE DEPASITO [A FICHA TECNICA DE HABITACAO 630,00
0401233305  TAXA DE GESTAO DE RESIDUOS - TGR 81.407,50
0401239999 OUTROS 13.042,71
0402 MULTAS E OUTRAS PENALIDADES: 37.028,33
40201 JUROS DE HORA 17.655,17
040202 JURDS COMPENSATORIOS 1.581,10
040204 COIMAS E PENALIDADES POR CONTRA CRDENAGOES 13.703, 68
040299 HULTAS E PENALIDADES GIVERSAS 2,088, 37
05 RENDIMENTOS DA PROPRIEDADE 945,299, 60
0502 JUROS - $OCTEDADES FINRNCEIRAS 536,88
030201 BRNCOS E OUTRAS INSTITUIQOES FINANCEIRAS 536,89
0519 RENDAS 944,762,480
251901 TERRENGS 332.421,21
751099 O0TROS $12. 31,59
06 TRANSFERENCIAS CORRENTES 5.183.914,31
p601 S0CIEDADES E QUASE-SOCIEDADRS NAQ PINANCEIRAS 311,00
060102 PRIVADAS 311,90
0602 SOCIEDADES FINENCEIRAS 20.442,5)
060202 COMPANHIAS LE SEGUROS E FUNDOS DE PENSOES 20,442,583
0603 ADMTHISTRACRO CENTRAL 5.186.173,13
060301 ESTADO 4,671,407, 00
06030101  FONDO DE EQUILIBRIO FINANCEIRO 3.367.876,00
06030102  FUNDO SOCIAL MUNICIPAL 469.92%, 00
06030103 PARTICIPACRO FIXA NO IRS 934,599, 00
040307 SERVICOS E FUNDOS AUTONOMOS 459,283, 77
060309 SERVICOS E FUNDOS AUTONOMDS- SUBSISTEMA DE PROTECGAC A Fami 25,482, 36
0605 ADMINISTRAGAO LOCAL £.987,65
060501 CONTINENTE £.987,65
26050103 SERVICOS AUTCNOMCS DA ADHINISTRACEO LOCAL 6,947, 65
0 VENDA DE BENS E SERVIGOS CORRENTES 2.724.929,62
0701 VENDA DE EENS 111,751,52
070103 PUBLICACOES E IHPRESSCS 505,00
070106 PRODUTOS AGRICOLAS E PECTARIOS 16.141,30




ENTIDADE P

FLUXO0S DE CAZIXA

HGNICIPIO DE PENICHE

DERTCDO  2018/01/01 A 2018/12/31

a0 2018
Pég, 2

RECEBIMENTOS

(70107 PRODUTOS ALIMENTARES © BERIDAS

070108 MERCALORTAS

07010802 dGua

07010803 ELETRICIDADE

07010805  GASOLEO

07010839 QUTROS

070159 OUTROS

0702 SERVIGOS

070201 ALUGUER DE ESPACOS E EQUIPAMENTOS

070208 SERVICOS SOCIAIS, RERCRRATIVOS, CULIVRALS E DESPORIO

07020801  SERVICDS SOCIAIS

07020804 SERVICOS DESPORTIVOS

070208 SERVIGOS ESPECIFICOS DAS AUTARQUIAS

07020802 RESIDUOS SOLIDOS

07020903 TRAWSPORTES COLECTIVOS DE PESSOAS E MERCADORIAS

0702090302  TRANSPORTES ESCOLARES

(702090303  TRANSPORTES ODE PESSOAS E HERCADORIAS

07020905 CEMITERTOS

07020996  MERCADOS E FEIRAS

07020908 PARQUES DE CAMPISHD

07020989 OUTROS

070259 QUTROS

0703 BERDAS

070301 HARTTACOES

070302 EDIFICIOS

076399 OUTRAS

08 OUTRAS RECEITAS CURRENTES

0841 (OTRAS

080199 OUTRAS

08019302  INDEMNIZACOES DE ESTRAGOS PROVOCADOS EOR OUTREM EM VIATURAS

08019939 DIVERSOS

09 VENDAS DE BENS DE TNVESTIMENTO

0901 TERREWOS

090110 FAMILTAS

0 TRANSFERERCTAS DE CAPITAL

1003 ADMINTSTRACHO CENTRAL

100301 ESTADO

10030101 FUNGO DE EQUILIBRIO FINANCEIRQ

100307 ESTADO- PARTICIFACR0 COMUNITARIA EM PROJECTOS CO-FINAHCIAD(

100308 SERVICOS E FUNDOS AUTGHOMOS

12 PASSIVOS FINBNCEIROS

1206 EMPRESPTHOS A MEDIO E LOWGO ERAZOS

120662 SOCIEDADES FINANCEIRAS

13 (UTRAS BECEITAS DE CRPITAL

1301 OUTRAY

130101 THDEHRTZACOES

15 BEPOSIGORS NAO ABATTDAS NO§ PAGEMENTOS

1501 REPOSICOES NAO ARATIDAS HOS PAGMMENTOS

150101 REPOSICOES NAO ABATIDAS NOS BAGAMENTOS
TOTAL PAS RECEITA CORREWTES............... s
TOTAL DAS RECRITA DE CREITAL.................... T
TOTAL DE QUTRAS RECEITAS ..0vvvvvverererrnernnrennnnens T

306,00
8.522,72
107,81
33.79,31
53,012, 58
1.324,02
5,682, 50
2.182.516,68
11,784, 68
307.4%,11
79,654, 63
227.835,48
1.860.541,%2
1,091,006, 95
8.742,20
805, 00
7,937,20
13.467,95
80.845, 08
£30.929,29
5.550,45
2.700,01
130.561,42
153.471,76
129,580, 52
147.409,12
4.215,09
4,215,09
4.215,09
767,76
1.447,3
44,04
744,04
44,04
686.163,15
§86.163,15
374.209,00
314,209, 00
289,454,15
12.500,00
785.333,87
795.333,87
785,333, 47
15.301,20
15.301,20
15.301,20
118.012,20
118.012,20
118,012,20

15.680,800,03
1.487.542,26
118.012,20

1.456,634,62

20,533,758, 44




ENTIDADE 3

PERfODO  2018/01/01 A 2018/12/31

FLUXO0S DE CAIXA

MUNICIPIO DE PENICHE

a0 2018
Pag, 3

PAGAMENTOS

DESPESAS ORCAMENTAIS ,.......

]

0101
010101
010104
01010401
1010462
01010404
010106
01010601
01010604
10107
10108
010109
010111
010113
010114
010115
f102
010202
010204
010205
010210
010212
010213
01021303
0103
01030
019303
010304
010305
01030502
0103050201
0103050202
010309
11030901
010310
(1031001
0z

0201
020101
020102
2010201
(2010202
02010299
020203
020104
020105
020107
020108
020109
20110
020111
020112
020113
020114
020115
020116
02011603
020117
020118
020118

................................. Yo

DESPESAS COM O DESSOAL
RENTHERAGOES CERTAS E PERMANERTES

TITOLARES DE ORGROS DE SOBERANIA E HEMBROS DE (RGA
PESSCAL DOS QUADROS - REGIME DE CONTRATO INDIVIDUR
PESSOAL EM FUNGOES

ALTERAQOES OBRIGATORIAS DE POSICIONAMENTO REMUNERA
RECRUTAMENTO DE PESSOAL PARA WOVOS POSTOS DE TRARA
PESSOAL CONFRATADO A TERMO

EESSOAL B FONCSES

PECRUTAMENTD DE PESSOAL PARA NOVOS POSTOS DE TRABA
PESSOAL EM REGIME DE TAREFA G0 AVENCA

PESSOAL AGUARDANDO APOSENTACEO

PESSOAL EM QUALQUER OUTRA SITUACKD

REPRESENTACAQ

SURstDI0 DE REFEIGRO

SURSIDI0S DE FERIZS E DE HATAL

REHUNERRGGES POR DOENCA E MATZRWIDADE / PATERNIDAD
ABUNOS VARTAVELS OU EVENTUAIS

HORAS EXTRAORDINARIAS

AJUDAS DE €USTO

ABONO PRRA FALHAS

SUBSIDIO DE TRABALEO NOCTURNO

INDEHNTZAGOES POR CESSAGRO DE FUNCOES

QUTRO3 SUPLEMENTOS E PREMIOS

SENHAS DE PRESENCA

SECORANCA SOCIAL

ENCARGCS COM A SACDE

SUBSIDIO FAMILIAR A CRIAKCAS E JOVEHS

OUTEAS PRESTACORS FAWILIARES

CONTRIBUIOES PARA A SEGURANCA SOCTAL

SEGURRNGA SOCTAL DO PESSOAL EM REGIME DE CONTRRTO
CAIXA GERAL DE APOSENTACOES

SEGURANCA SOCIAL - REGINE GERAL

SEGUROS

SEGUROS DE ACIDENTES NO TRABALHO E DOENCAS PROFISS
OUTRAS DESPESAS DE SECURANCA SOCIAL

EVENTUALIDADE MATERNIDADE, PATERNIDADE E ADOBCAD
AQUISICRO DE BENS E SERVICOS

AQUISICRO DE BENS

ATERIAS-PRIMAS E SUBSIDIARIAS

COMBOSTIVEIS E LUBRIPICANTES

GASOLINA

GASOLEO

QUTROS

MONIGOES, EXPLOSIVOS E ARTIFICIOS

LIMPEZA K HIGIENE

ALTHENTACAO - REFEICOES CONFECCIONADAS

VESTOARIO E ARTIGOS PESSOAIS

MATERIAL DE ESCRITORIO

PRODOTOS QUIKICOS E FARMACEUTICOS

PROLUTOS VENDIDOS WAS FARMACIAS

MATERTAL DE CONSUMO CLinICO

HATERIAL DE TRAWSPORTE - PECAS

WATERTAL DE CONSUMO ROTELEIRO

QUTRO MATERIAL - PECRS

PREIOS, CONDECORACOES 2 OFERTAS

MERCADORIAS PARA VERDA

QUTRAS

FERRAMENTAS E UTENSILIOS

LIVROS & DOCUMENTACKO TECNIGA

ARTIC0S HONORIFICOS E DE DECORACAD

16. 680,936, ¢4

§.413,912,41
4.793.388, 06
128.742,95
3.075.034,16
3.005.174,70
35,986,15
13.873,31
340.228,54
310.482,05
29,736,49
84,314,30
6.058,16
90.224,35
32,715, 48
365,814, 66
§10.409,47
§9.845,99
220.656,39
138,171, 41
13.843,%0
12.636,37
22,855, 68
3.440,79
26.708,24
28.708,24
1.399, 867,96
234,800, 34
15. 416,68
§.793,07
1.085.108,56
1.085.108,56
560,296, B8
524.8i1, 68
54138, 46
54,138, 46
1.610,85
1.610,85
4.752.337,82
1.087.269,79
188.414,22
414,513,
12.106,30
322.185, 16
80,221,
4,644, 41
64.361,52
125.701,73
17.61¢,77
25.798, 64
13.232,58
§76,33
2.860, 62
41.982,42
61,03
12.760,80
52.373,63
6.015,25
6.015,25
8.111,03
523,06
1.813,83




ENTIDADE
EERITDO

P

2018/01/01 & 2018/12/31

FLUXIOS DE CAIXA

NUNICIRI0 [E PENICHE

ANO 2018
Pag. 4

PAGRAMENTOS

bz20120
(20121
0202
020201
020202
020203
020204
{20208
{20209
020219
02021601
02021002
020212
020213
020214
020215
0120216
020217
020218
020219
p20220
020224
020225
02022501
02022502
03

3ol
{30103
03010302
030105
03010502
030106
0301002
302
030201
0303
030303
030305
030307
0305
030502
03050202
4

(403
040301
{405
049501
04050102
04050104
04050108
0407
40701
08
40802
04080201
04080202
05

05m
050103
06

0602
060201
06020101

MATERTAL DE EDUCACAD, CULTURA © RECRETO
OUTROS BENS

AQUISICE0 DE SERVIGOS

ENCARGCS DAS INSTALACOES

LIMPEZA E HIGIENE

CONSERVACAD DE BENS

LOCACAO DE EDIFECIOS

L0oCACAO DE OUTROS BENS

COMTNICAGOES

TRANSPORTES

TRANSPORTES ESCCLARES

OUTROS

SEGUROS

DESLOCACOES E ESTADAS

ESTODOS, PARCERES, PROJECTOS E CONSULTADORIA
FORMACHO

SEMINARIOS, EXPOSICOES B SIMILARES
PUBLICIDADR

VIGILANCIA £ SEGURANCA

ASSISTRNCIA TECNICA

QUTROS TRABALHOS ESPECIALIZADOS
ERCARGOS DR COBRANCA DT RECEITAS
CUTROS SERVICOS

TLUMINACRD PORLICA

QUTROS

JUROS E QUTROS ENCARGOS

JUROS DA DIiVIDA PORLICA

SOCIEDADES FINANCEIRAS - RANCOS E OUTRAS INSTITUI
EMPRESTIHOS DE MEDIO E LONGD PRAZOS
ADMINTOTRACHO POBLICA CENTRAL - ESTADO
EMPRESTIHOS DE NEDIO E LONGO PRAZOS
IDMINISTRAGAO PURLICA CENTRAL - SERVICOS E FUMDOS
EMPRESTIMGS DE MEDIO E LONGO PRAZ0S
QUTROS ENCARGOS CORRENYES DA DIVIDA PORLICA
DESPESAS DIVERSAS

JUROS DE LOCACHD FINERCETRA

EDIFECIO8

KATERIAL DE TRANSPORTE

MAQUIFARIA E EQUIPAMENTO

{TIROS JURQS

OUTRDS

JUROS DE HCRA

TRANSFRRENCIAS CORRENTES

ADMTHISTRACAO CENTRAL

ESTADO

ADMINISTRACRO IOCAL

CONTTNENTE

FREGUESTAS

BSSOCIACDES DE MUNICIPIOS

OUTROS

INSETTUIGORS SEM FING LUCRATIVOS
INSTITUICOES SEM FINS LUCRATIVOS
FAMTLIAS

OUTEAY

PROGRAHRS GRUBACIONALS

QTRAS

STBSIDI0S

SOCIEDADES E QUASE-SOCTEDADES NAO FINANCEIRAS
PRIVADAS

OOTRAS DESPESAS CURRENTES

DIVERSAS

IHPOSTOS T TANAS

IHPOSTOS E TAYAS PAGOS PELA AUTARGUIA

§.014,42
109,789, 80
3.665.068,03
542,654, 02
523.003,38
124,76, 66
66.313,24
111.613,59
107,486, 09
205.251,29
147,144,147
78,106, 82
115.240,87
530,32
26.412,27
5,806, 67
5,232, 07
43.398,41
37,194, 86
25,718, 65
28.073, 00
151. 689, 80
1.524,562, 84
558,506, 31
965.,056,53
#7.371,78
§3,579,53
26.113,97
26.113,97
52.196,13
52.196,13
5.269,43
5,268, 43
123,3%
123,35
3.365,85
16,86
2.617,98
701,01
303,05
303,05
303,05
1.670.694,21
3.746,53
34,746, 53
715.935,27
715.935,27
611.822,58
163.812,29
200,00
545,263, 00
545,263, 00
314749, 41
314.49,11
273,719, 61
10,969, 80
1.800,00
1.800,00
1.800,00
241.533,35
247.533,35
170.892,15
71,590,41

I/



ENTIGADE
PERTOD0

P
2008/00/01 & 2018/12/31

FLUXOS DE CAIXA

MUNICIPIO DE PENICHE

AND 2018
Pag. 5

PAGAMENTOS

602010101
06020102
060203
06020301
06020302
(6020304
06020305
07

0701
070101
70202
07010203
070103
07010301
07010302
07010303
07010307
070104
07010404
17010411
07010413
070106
07010601
07010602
170107
70108
070109
470110
0701100
07011002
070111
070112
410113
{70115
0702
070203
070203
070207
0703
070303
07030301
07030313
08

0805
080501
(8050192
08050104
0807
080701
09

0308
090802
1

1006
100603
100603
100606
1

1102

TAXA DE GESTAD DE RESIDUOS - TGR
RESTITUIGOES DE IMPOSTGS OU TAXAS COBRADOS
OUTRAS

CUTRAS RESTITUICOES

IVA PAGO

SRRVICOS BANCARIOS

OUTRAS

AUISICAO DE BENS DE CAPITAL

THVESTIHENTOS

TERRENOS

BABITACGES

REPARACAD E BENEFICIACAO

EDIFicIO8

INSTALACOES DE SERVICOS

INSTALACOES DESPORTIVAS 2 RECREATIVAS
ESCOLAS

OUTROS

CONSTROGOES DIVERSAS

ILUMINACRO PUBLICA

INFRAESTRUTURAS PARA TRATAMENTO DE RESDUOS SOLIDO
QUTROS

MATERTAL DE TRANSPORTE

RECOLKA DE RESDUOS SOLIBOS

(UTRO

EQUIPAMENTO [E INFORMATICA

SOFTHARE INFORMATICO

EQUIPAMENTO ADMINISTRATIVO

EQUIPAMENTO BASTCO

EQUIPAMENTO DE RECOLHA DE RESTDUOS SGLIDOS
OUTRO

FERRAMENTAS E UTENSILIOS

ARTIG0S E OBJECTOS DE VALOR

INVESTIMENTOS INCORPOREOS

OUTROS INVESTIMENTOS

L0CACRD FIHRNCEIRA

ECIFICI0S - LOCACAG FINANCEIRA

KATERIAL DE TRAMSPORTE - LOCACAC FINANCEIRA
HAQUINARTA E EQUIPAMENTO - LOCACA0 FINAMCEIRA
BENS DE DOMINIO PUBLICO

OUFRAS COMSTRUCOES E INFRA-ZSTRUTURAS
VIADUTOS, ARRUAMENTOS E OBRAS COMPLEMENTARES
OUTROS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ADMINISTRAGRO LOCAL

CONTIMENTE

FREGUESIAS

ASSOCIACOES DE MUNICIPIOS

INSTITUICEES SEM FINS LOCRAYIVOS

INSTITUICOES SEM FINS LGCRATIVOS

ACTIVOS FINANCEIROS

NIDADES DE DARTICIPACRO

SOCIEDADES £ QUASE SOCIEDADES NAG FIANCEIRRS - PO
PASSTVOS FIMBNCETROS

EMPRESTIMOS A MEDIO E LOMGO PRAZOS

SCCIECADES FINANCEIRAS - BANCOS % OUTRAS INSTITUIC
ADMINTSTRACAY POBLICA CENTRAL - ESTADD
KDMINISTRACRD PUBLICA - ADMINISTRACAG CENTRAL - SE
CUTRAS DESPESAS DE CAPITAL

DIVERSAS

71,59, 41
99,301,74
76.641,20

3.327,96
55.262,20
7.440,93
10.610,11
2,377.630,36
2.163.936,46
115.000, 00
170,830,%9
170.830,99
1065, 925,46
107.497, 62
97,734, 67
780, 605,22
70,087, 95
74.002,09
23.690,38
163,37
50,148,33
102.175,28
9.623,91
92.551,37
§5.924, 66
79.570, 82
27.704,24
253,168, 07
107.243,61
146.624,46
11.228,37
2,981, 00
75,079, 50
120.345,98
113.379,06
1.191,9
86.438,05
19,749, 06
100,314,84
100.314,84
70,569, 44
29,745, 40
226,557,89
19.768,37
19,768, 37
11,161,03
8607,
206,789, 52
206.789,52
84.486,75
84, 486,75
84, 486,75
804,924, 24
804.924,24
155,128, 83
310.682,78
39.111, 63
13.687,63
13.687,63




FLUX0S DE CAIXA

EATIDADE up HONICIPIO DE PENICHE

PERIODG  2018/01/01 A 2018/12/31

NG 2018
Pag, §

PAGAMENTOS

110299 QUTRAS

TOTAL DAS DESPESAS CORREWTES ...
TOTAL DAS DESPESAS DE (APITAL ....

13,687, 63

13.173.649,57
3,507,286, 87

1.415.497,15

SALDO PARA A GERENCTA SEGUINTE.......................... T 2,437,324, 85
EXECUCAD ORQAMENEAL ............ e . 2.023.278,12
OPERRGOES TE TRSOURARIA .......... e 414,046, 73
TOTAL .ovviviiiiinnnns e 20,533,754, 44
CONTAS DE
ENTIDADE P MUNICIPIO DE PENICHE Periodo: 201B/01/01 a 2018/12/31 M0 2018
PRG. §
Cadige Codigo
Descrigdo Valores Descrigdo Valores
SALOO DA GERENCIA AWTERIOR 1.106.323, 66 GARANTIAS E CAUCOES ACIONADAS 15.301,20
GARANTIAS E CADGOES 1.105.525,12 GARANTIAS E CAUCGES DEVOLVIDAS 202,287, 56
RECTBOS PARA COBRANCA 198,54
RECEITA VIRTUAL COERADA
GARANTIAS © CAUC@ES PRESTADAS 173,494, 20 RECEITA VIRTUAL ANULADR
RECEITA VIRTUAL LIQUIDADA SALDO PARA A GERENCIA SEGUINTE 1.060,229,10
GARANTIAS E CAUCOES 1,059,430,56
RECIBOS PARA COBRANCA 798,54
Tetal geral ...... 1.279.817, 86
Total geral ...... 1.279.817,86 : /
Er de de En__ de de /»{ﬂ/k-
\:"T 1 — (/.”/




